UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ  AN BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND                   An Bình, ngày 06 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ dự toán Thu - Chi ngân sách xã năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ vào Quyết định số 5915/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND

huyện Nam Sách “ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2021”;

Căn cứ vào Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân xã An Bình khóa XXII, kỳ họp thứ hai về việc phê duyệt dự

toán và phân bổ ngân sách xã năm 2022;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự  toán Thu - Chi ngân sách xã năm 2022 cụ thể như sau:

1. Thu ngân sách xã năm 2022 là: 7.910.700.000 đồng

Trong đó bao gồm:

- Chỉ tiêu huyện giao thu trên địa bàn xã là:       238.000.000 đồng

- Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên là:      4.472.700.000 đồng

Trong đó: Thu bổ sung cân đối ngân sách:      2.772.200.000 đồng

Thu bổ sung có mục tiêu:    1.700.500.000 đồng

- Thu tiền sử dụng đất:    3.200.000.000 đồng

2. Chi ngân sách xã năm 2022 là :                      7.910.700.000 đồng

Trong đó bao gồm:

- Chi thường xuyên là:     4.610.500.000 đồng

- Tiết kiệm chi thường xuyên:        65.200.000 đồng

- Dự phòng chi thường xuyên:        35.000.000 đồng

- Chi không thường xuyên là:        3.200.000.000 đồng

Trong đó: Chi đầu tư xây dựng cơ bản: 2.880.000.000 đồng

     Dự phòng chi ĐTXDCB 10%:          320.000.000 đồng

(Có dự toán Thu – Chi, chi tiết kèm theo)

Điều 2. Kế toán - Tài chính xã có trách nhiệm lập dự  toán bổ sung theo

đúng quy định ở điều 1 và đúng chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê  uỷ ban nhân dân xã, Kế toán -

Tài chính xã căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
. KBNN huyện Nam Sách;
- Như điều 3;
- Lưu: VP UBND xã.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T13:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Xuân<nguyendangxuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T14:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Xuân<nguyendangxuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T14:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Xuân<nguyendangxuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!